CONNECT AND PROTECT
MSMPN
Montageplatten | Stromverteilung
nVent HOFFMAN  |  1 / 1
Beschreibung: Montageplatte für die Installation von Trennschaltern.
Geeignet für Links- und Rechtsanschlüsse.
Material: 1.5 mm galvanisierter Stahl.
Verpackungseinheit: 1 Stück mit Montagematerial.
Montagemöglichkeiten: Zur Montage am modularen
Systemrahmen mit MSMPA01 oder MSMPF01.
Schlicht
H B h b Artikelnr.
50 600 496 470 MSMPN0506
50 800 496 670 MSMPN0508
100 600 96 470 MSMPN1006
100 800 96 670 MSMPN1008
150 600 146 470 MSMPN1506
150 800 146 670 MSMPN1508
200 600 196 470 MSMPN2006
200 800 196 670 MSMPN2008
250 600 246 470 MSMPN2506
250 800 246 670 MSMPN2508
300 600 296 470 MSMPN3006
300 800 296 670 MSMPN3008
400 600 396 470 MSMPN4006
400 800 396 670 MSMPN4008
450 600 446 470 MSMPN4506
450 800 446 670 MSMPN4508
500 600 496 470 MSMPN5006
500 800 496 670 MSMPN5008
600 600 596 470 MSMPN6006
600 800 596 670 MSMPN6008
600 1000 596 870 MSMPN6010
Horizontale Öffnung
H B h b Artikelnr.
100 600 96 470 MSMPN1006H
100 800 96 670 MSMPN1008H
Vertikale Öffnung
H B h b Artikelnr.
150 600 146 470 MSMPN1506V
150 800 146 670 MSMPN1508V
200 600 196 470 MSMPN2006V
200 800 196 670 MSMPN2008V
250 600 246 470 MSMPN2506V
250 800 246 670 MSMPN2508V
300 600 296 470 MSMPN3006V
300 800 296 670 MSMPN3008V
400 600 396 470 MSMPN4006V
400 800 396 670 MSMPN4008V
450 600 446 470 MSMPN4506V
450 800 446 670 MSMPN4508V
600 600 596 470 MSMPN6006V
600 800 596 670 MSMPN6008V